Ano 2017, Número 078 Vitória, terça-feira, 9 de maio de 2017 Página 3

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3, RESOLVE:

EFETUAR  A  PROGRESSÃO  da  servidora Hariane  da  Silva  Pimentel, Técnica Judiciária, da
Classe  B,  Padrão  8,  para  a  Classe  B,  Padrão  9,  com  efeitos  financeiros  a  partir  de
06/01/2017.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 226, DE 04/05/2017.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  3870/2014,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na
Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3, RESOLVE:

EFETUAR  A  PROGRESSÃO  do  servidor  Sergio  Oliveira  Valpasso,  Técnico  Judiciário,  da
Classe  A,  Padrão  4,  para  a  Classe  A,  Padrão  5,  com  efeitos  financeiros  a  partir  de
10/04/2017.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 227, DE 04/05/2017.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  2530/2009,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na
Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3º, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Marildo Ferreira Penha, Técnico Judiciário, da Classe
B, Padrão 7, para a Classe B, Padrão 8, com efeitos financeiros a partir de 04/01/2017.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

Comunicados

COMUNICADO

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  usando  da
atribuição que lhe confere o  Regimento Interno, informa aos advogados e às partes que as
Sessões previstas para o mês de MAIO de 2017 realizar-se-ão nos dias  03, 08, 10, 15, 17,
24,  29  e  31/05,  às  17:30  h  (dezessete  horas  e  trinta  minutos),  para  julgamento  dos
processos que constarem de pautas já publicadas e demais feitos apresentados em mesa.

Vitória (ES), 08 de maio de 2017.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 116/2017

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Proposta Orçamentária 2018 - Reuniões de Discussão.

DESTINO: Brasília - DF

	Slide 1